
 

Zestawienie kontroli przeprowadzonych w roku 2019 

Lp. Jednostka kontrolowana Zakres kontroli 
Rodzaj 

kontroli1 
Termin 
kontroli 

Znak  dokumentu 
pokontrolnego2 

Ocena ogólna 

1. 

 
 

 
Powiatowy Inspektorat 

Nadzoru Budowlanego w 
Nowym Tomyślu 

 

 
Ocena prawidłowości postępowań 

administracyjnych w zakresie: 
- udzielania pozwoleń na użytkowanie; 

- samowoli budowlanych. 
  

P/Z 
04.02.- 

06.02.2019 r.  

WIK.7731.1.2019.RA 

06.06.2019 r. 
Negatywna  

2. 

 
 

 
Powiatowy Inspektorat 

Nadzoru Budowlanego w 
Słupcy 

 

 
Ocena prawidłowości postępowań 

administracyjnych w zakresie: 
- udzielania pozwoleń na użytkowanie; 

- samowoli budowlanych. 
  

P/Z 
15.05-

16.05.2019 r. 

 
WIK.7731.2.2019.RA 

25.09.2019 r. 

Pozytywna z 
nieprawidłowościami 

3. 

 
 

 
Powiatowy Inspektorat 

Nadzoru Budowlanego dla 
Miasta Poznania 

 

 
Ocena prawidłowości postępowań 

administracyjnych w zakresie: 
- udzielania pozwoleń na użytkowanie; 

- samowoli budowlanych. 
  

P/Z 
17.07-

07.08.2019 r.  

 
WIK.7731.3.2019.RA 

27.02.2020 r. 

Pozytywna z 
nieprawidłowościami 

4. 

 

 
Starostwo Powiatowe w 

Rawiczu 
 

 
Ocena prawidłowości wydanego przez 

Starostę Rawickiego pozwolenia na budowę 
(sprawa indywidualna)   

 

D/U 
21.10-

31.12.2019 r. 

WIK.7730.2.2019.RA 

31.12.2019 r. 

Pozytywna z 
nieprawidłowościami 

 

 
1 P - kontrola problemowa, K - kontrola kompleksowa, S - kontrola sprawdzająca, D - kontrola doraźna/ Z- zwykła, U- uproszczona. 
2 Wystąpienie pokontrolne lub sprawozdanie z kontroli, ewentualnie wskazanie etapu sporządzania dokumentu pokontrolnego. 










































































Załącznik pliku
WIK.7731.1.2019.RA.pdf


















































Załącznik pliku
WIK.7731.2.2019.RA.pdf










































































































Załącznik pliku
WIK.7731.3.2019.RA.pdf


























Załącznik pliku
WIK.7730.2.2019.RA.pdf


